
順位 氏       名 ＧＲ HDCP ＮＥＴ 備     考入賞 飛賞

46

47

45

40

51

45

46

52

47

46

50

48

53

54

47

49

50

49

55

58

51

47

50

48

55

54

49

54

52

59

55

54

48

51

54

60

54

56

56

52

42

43

46

43

44

48

46

45

47

48

50

45

51

49

43

51

43

44

47

54

52

48

51

46

50

51

49

49

57

54

45

52

51

53

49

57

55

51

51

54

88

90

91

83

95

93

92

97

94

94

100

93

104

103

90

100

93

93

102

112

103

95

101

94

105

105

98

103

109

113

100

106

99

104

103

117

109

107

107

106

16.8

18.0

18.0

9.6

21.6

19.2

18.0

22.8

19.2

19.2

25.2

18.0

28.8

27.6

14.4

24.0

16.8

16.8

25.2

34.8

25.2

16.8

22.8

15.6

26.4

26.4

19.2

24.0

30.0

33.6

20.4

26.4

19.2

24.0

22.8

36.0

27.6

25.2

25.2

24.0

71.2

72.0

73.0

73.4

73.4

73.8

74.0

74.2

74.8

74.8

74.8

75.0

75.2

75.4

75.6

76.0

76.2

76.2

76.8

77.2

77.8

78.2

78.2

78.4

78.6

78.6

78.8

79.0

79.0

79.4

79.6

79.6

79.8

80.0

80.2

81.0

81.4

81.8

81.8

82.0

☆

☆

☆

☆

☆

☆

☆

☆

☆

☆

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

☆

 

 

 

☆

 

 

 

 

☆

☆

☆

 

 

☆

 

 

 

 

☆

 

 

☆

 

☆

 

 

 

 

☆

11

15

20

21

22

25

30

33

35

40

優勝

準優

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

鴨川　千鶴子

平野　さつき

竹内　和代

石橋　富士代

高本  静子

松本　栄子

近藤　信子

森永　加住江

吉本　博子

峯　康子

松永　千晶

城戸　奈美

岡田　富美子

城野　由美子

小川　恵子

伊藤　恭子

神谷　佐規

澁谷　香

岩男　郁子

周　黄順

井上　裕子

大和田　秀子

廉　蓮見

横田　康子

村山　恵美子

岡本　順子

安部　昌子

福吉　久美

有松　由香子

鳥巣　美枝子

中隠居　光枝

千々和　みゆき

北條　千里

川原　綾子

里仲　聖子

山田　ミエ子

平井　芳枝

榎並  博子

園田　京子

有松　穂野花

・競技方法:Ｗペリア　/・ｽｺｱ打切り:PAR×2－1　

開催日:令和06年04月25日

レディースコンペ

瀬板の森北九州ゴルフコースアウト:2･3･4･5･6･7  イン:10･11･12･13･16･18

・最大HD(男性:36)(女性:36)　
・同ﾈｯﾄ優先:ＨＤＣＰ優先･マッチングスコア･カウントバック(ＩＮ)

OUT IN



順位 氏       名 ＧＲ HDCP ＮＥＴ 備     考入賞 飛賞

58

54

50

60

63

47

62

65

61

60

62

66

64

66

69

66

70

65

70

70

67

73

82

58

49

55

56

57

53

56

51

59

58

60

58

58

59

59

62

59

68

64

66

74

73

77

116

103

105

116

120

100

118

116

120

118

122

124

122

125

128

128

129

133

134

136

141

146

159

33.6

20.4

21.6

32.4

36.0

15.6

33.6

31.2

34.8

32.4

36.0

36.0

33.6

36.0

36.0

36.0

33.6

36.0

36.0

36.0

36.0

36.0

36.0

82.4

82.6

83.4

83.6

84.0

84.4

84.4

84.8

85.2

85.6

86.0

88.0

88.4

89.0

92.0

92.0

95.4

97.0

98.0

100.0

105.0

110.0

123.0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

☆

☆

 

 

 

 

☆

 

 

 

 

☆

 

 

 

 

☆

 

 

 

44

45

50

55

60

ﾌﾞｰﾋﾞｰ賞

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

徳岡　由子

津崎  朝子

中原　由香

大地  田鶴子

小野  輝子

村田　和子

黒田  美代子

半田  律子

Ｈ・Ｔ

江藤　政子

今村  千鶴子

田中　香

新井　澪

木下　慶子

Ａ・Ｋ

狩生　幸子

四井　節子

熊井　香緒里

羽野　秀子

Ｃ・Ｋ

久保　康子

花木　富恵

新井　久美子

・競技方法:Ｗペリア　/・ｽｺｱ打切り:PAR×2－1　

開催日:令和06年04月25日

レディースコンペ

瀬板の森北九州ゴルフコースアウト:2･3･4･5･6･7  イン:10･11･12･13･16･18

・最大HD(男性:36)(女性:36)　
・同ﾈｯﾄ優先:ＨＤＣＰ優先･マッチングスコア･カウントバック(ＩＮ)

OUT IN


