## レディースコンペ

開催日:令和06年04月25日

アウト:2·3·4·5·6·7 イン:10·11·12·13·16·18

瀬板の森北九州ゴルフコース

	.2.3.4.9.6.7 4 > .10.11.1					<u> </u>			機似の無礼元州コルノコーノ
順位	氏 名	OUT	IN	GR	HDCP	NET	入賞	飛賞	備考
優勝	鴨川 千鶴子	46	42	88	16.8	71.2	☆		
準優	平野 さつき	47	43	90	18. 0	72.0	☆		
3	竹内 和代	45	46	91	18. 0	73. 0	☆		
4	石橋 富士代	40	43	83	9.6	73. 4	☆		
5	高本 静子	51	44	95	21.6	73. 4	☆		
6	松本 栄子	45	48	93	19. 2	73.8	☆		
7	近藤 信子	46	46	92	18.0	74.0	☆		
8	森永 加住江	52	45	97	22.8	74. 2	☆		
9	吉本 博子	47	47	94	19. 2	74.8	☆		
10	峯 康子	46	48	94	19. 2	74.8	☆		
11	松永 千晶	50	50	100	25. 2	74.8		☆	11
12	城戸 奈美	48	45	93	18.0	75. 0			
13	岡田 富美子	53	51	104	28.8	75. 2			
14	城野 由美子	54	49	103	27. 6	75. 4			
15	小川 恵子	47	43	90	14. 4	75. 6		☆	15
16	伊藤 恭子	49	51	100	24. 0	76. 0			
17	神谷 佐規	50	43	93	16.8	76. 2			
18	澁谷 香	49	44	93	16.8	76. 2			
19	岩男 郁子	55	47	102	25. 2	76.8			
20	周 黄順	58	54	112	34.8	77. 2		☆	20
21	井上 裕子	51	52	103	25. 2	77.8		☆	21
22	大和田 秀子	47	48	95	16.8	78. 2		☆	22
23	廉蓮見	50	51	101	22.8	78. 2			
24	横田 康子	48	46	94	15. 6	78. 4			
25	村山 恵美子	55	50	105	26. 4	78. 6		☆	25
26	岡本 順子	54	51	105	26. 4	78. 6			
27	安部 昌子	49	49	98	19. 2	78.8			
28	福吉 久美	54	49	103	24. 0	79. 0			
29	有松 由香子	52	57	109	30.0	79. 0			
30	鳥巣 美枝子	59	54	113	33. 6	79. 4		☆	30
31	中隠居 光枝	55	45	100	20. 4	79. 6			
32	千々和 みゆき	54	52	106	26. 4	79. 6			
33	北條 千里	48	51	99	19. 2	79.8		☆	33
34	川原 綾子	51	53	104	24. 0	80.0			
35	里仲 聖子	54	49	103	22.8	80. 2		☆	35
36	山田 ミエ子	60	57	117	36. 0	81.0			
37	平井 芳枝	54	55	109	27.6	81.4			
38	榎並 博子	56	51	107	25. 2	81.8			
39	園田 京子	56	51	107	25. 2	81.8			
40	有松 穂野花	52	54	106	24.0	82.0		☆	40

- ・競技方法:Wペリア /・スコア打切り:PAR×2-1
- ・最大HD(男性:36)(女性:36)・同ネット優先:HDCP優先・マッチングスコア・カウントバック(IN)

## レディースコンペ

開催日:令和06年04月25日

アウト:2·3·4·5·6·7 イン:10·11·12·13·16·18

瀬板の森北九州ゴルフコース

	.2.3.4.9.0.7 / > .10.11.1					ı			一個似の採札が用コルクコース
順位	氏 名	OUT	IN	GR	HDCP	NET	入賞	飛賞	備考
41	徳岡 由子	58	58	116	33. 6	82. 4			
42	津崎朝子	54	49	103	20.4	82.6			
43	中原 由香	50	55	105	21.6	83.4			
44	大地 田鶴子	60	56	116	32. 4	83. 6		☆	44
45	小野 輝子	63	57	120	36.0	84.0		$\stackrel{\wedge}{\bowtie}$	45
46	村田 和子	47	53	100	15. 6	84. 4			
47	黒田 美代子	62	56	118	33. 6	84. 4			
48	半田 律子	65	51	116	31. 2	84.8			
49	H•Т	61	59	120	34.8	85. 2			
50	江藤 政子	60	58	118	32. 4	85. 6		$\stackrel{\wedge}{\bowtie}$	50
51	今村 千鶴子	62	60	122	36. 0	86. 0			
52	田中 香	66	58	124	36. 0	88. 0			
53	新井 澪	64	58	122	33. 6	88. 4			
54	木下 慶子	66	59	125	36. 0	89. 0			
55	A·K	69	59	128	36. 0	92.0		☆	55
56	狩生 幸子	66	62	128	36.0	92.0			
57	四井 節子	70	59	129	33. 6	95. 4			
58	熊井 香緒里	65	68	133	36. 0	97.0			
59	羽野 秀子	70	64	134	36.0	98. 0			
60	С•К	70	66	136	36.0	100.0		☆	60
61	久保 康子	67	74	141	36.0	105.0			
62	花木 富恵	73	73	146	36.0	110.0			ブービー賞
63	新井 久美子	82	77	159	36.0	123.0			
					***************************************				
			•			•			

- ・競技方法:Wペリア /・スコア打切り:PAR×2-1
- ・最大HD(男性:36)(女性:36)・同ネット優先:HDCP優先・マッチングスコア・カウントバック(IN)